

## Styremøte i Bydalen vel 11.04.2018 hos Petter

Til stede: Petter Hohmann, Thor Flink Andersen, Karianne Fog, Tom Øystein Jonassen og Hanne Utne

### Utbyggingsplaner ved Lisleby allé/Fagerliveien

Styret har fått en henvendelse fra Stig Torp om utbyggingsplaner ved Lisleby allé/Fagerliveien. Han ønsker å vite hvordan velet stiller seg til dette, og vi har også fått samme henvendelse fra lokalsamfunnsutvalget. Velforeningen vil foreløpig ikke engasjere seg i saken utover en generell kommentar om at vi er positive til grønne lunges i vårt nærområde. Petter formidler dette videre til Stig Torp og LSU.

### Garasjesalgdagen

Ingen fra styret har mulighet til å stå for vaffelsalg på Garasjesalgdagen i år. Petter gir beskjed om det til Ole-Henrik Leister

### Revisor

Styret fikk fullmakt på årsmøtet til å velge revisor for velforeningen. Lisbeth Lindahl ble valgt.

### Grillfestkomiteen

Anette Syversen har trukket seg fra grillfestkomiteen, og trenger en erstatter. Karianne følger opp saken. Innen rimelig tid må vi også finne erstattere til juletreffestkomiteen.

### Griller

Thor kjøper to nye griller.

<https://coop.no/sortiment/obs-bygg/hageuterom/grill/kullgriller/nordic-season-kg122021?variantCode=17563>

Han sjekker også mulighet for lagringsplass på Bryggeriet for disse samt ishockeymålene. En liten leie vil i tilfelle kunne være aktuelt.

### Lekeplassen

Det ble nevnt at bilen på lekeplassen bør byttes ut. Skal vi kjøpe ny bil, kanskje i samarbeid med kommunen som har ansvar for lekeplassen? Petter følger opp dette.

### Temakvelder

Vi ønsker å videreføre temakveldene på Bryggeriet med en eller to kvelder i løpet av høsten.

Forslag:

Fylkeskonservator Andreas Ebeltoft om Bryggeriet? Kanskje sammen med Jan Kiønig?

Trafikk

Utbyggingen på Cicignon, Kan Khao

Cicignon salongorkester

Quiz (Gøran Karlsen som quizmaster?)

Vi bør også legge en temakveld til årsmøtet neste år for å få flere fremmøtte.

### Trafikkaksjon?

Det er mye trafikk og høy hastighet gjennom Bydalen. Bør vi ha en ny trafikkaksjon i samarbeid med Politiet? Petter følger opp.

### Nytt møte

Forslag til dato for neste møte: Onsdag 23/5 kl. 19.00 på Bryggeriet. Da blir det først et kort styremøte, og deretter rydding i arkiver. Bevertning☺